בשם העותרות בבג"ץ 4064/14: עו"ד נועה עמרמי, עו"ד אמילי שפר עומר-מן

בשם המשיבים: עו"ד רועי שויקה

פסק-דין

המשנה לנשיאה א' רובינשטיין:

א. לרקע עתירה זו, נביא את הנאמר בהחלטתנו מיום 6.1.16 בדיון הראשון בעתירה:

"עתירות אלה מכוונות עצמן לטענה כי תיקון 36 לצו בדבר הוראות ביטחון (איזור יהודה והשומרון) מתשע"ד-2013, שקבע כי החלטת מפקד כוחות צה"ל

באיו"ש להחרים כספים החשודים ככספי טרור אינה ניתנת לערעור בפני בתי המשפט הצבאיים – הוא בלתי חוקי. לעותרים הוחרמו כספים החשודים ככספי טרור. בפתח הדיון הודענו לעותרים את עמדתנו כי על פני הדברים אין דופי חוקי בתיקון כשלעצמו, ובנשימה אחת הודענו למשיב כי לדעתנו יש מקום לקביעת פורום של השגה או ערר על החלטות ההחרמה, תחת אשר כל השגה בהקשר זה תועלה בעתירה לבג"ץ.